

合意単価

令和6年5月14日に締結した醍醐山林業専用道改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 5月27日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		5,720,000
	林道土工				式	1.0		140,000
		作業土工			式	1.0		66,851
			床掘り	礫質土	m3	97.0	308	29,876
			床掘り	軟岩(I)B[IN]	m3	25.0	1,479	36,975
		残土処理工			式	1.0		73,760
			残土処理	3種残土	m3	80.0	922	73,760
	舗装工				式	1.0		5,580,000
		コンクリート路面工			式	1.0		5,580,678
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB、厚15cm	m2	617.4	9,039	5,580,678
仮設工					式	1.0		53,000
	仮設工				式	1.0		53,000
		工事用道路工			式	1.0		53,965
			現道補修		km	0.8	67,457	53,965
直接工事費					式	1.0		5,773,000
共通仮設費計					式	1.0		1,011,598
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		0
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		1,011,598
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		0
純工事費					式	1.0		6,784,598
	現場管理費				式	1.0		2,865,444
工事原価					式	1.0		9,650,042
		一般管理費等			式	1.0		2,120,164
		契約保証			式	1.0		0
	一般管理費等計				式	1.0		2,120,000
工事価格					式	1.0		11,770,000
	消費税相当額				式	1.0		1,177,000
請負金額					式	1.0		12,947,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。